ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  JURÍDICA,  DE  NATUREZA
SINGULAR E ESPECIALIZADA NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA
LEGISLATIVA,  NO  SENTIDO  DE  APRIMORAR  OS  ATOS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS/RN.
Reconhece  e  RATIFICA a  Inexigibilidade  de  Licitação,  no  valor
global  de  R$  72.000,00(setenta  e  dois  mil),  correspondentes  à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  JURÍDICA,  DE  NATUREZA  SINGULAR  E
ESPECIALIZADA NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA LEGISLATIVA,
NO SENTIDO DE APRIMORAR OS ATOS DA CÂMARA MUNICIPAL